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Szerkesztő

BÍRÓ LÁSZLÓ

A must és a jelen.
Az atyák tisztelete, az idős 

ember megbecsülése, a magyar 
közfelfogásban alapvető érzés.

A Darányi-névhez fűződik 
számtalan nagyjelentőségű ag
rárintézkedés, amelyek mind
egyike a kisembt r során igye
kezett segíteni. Darányi Ignác 
alkotta meg a család és a me
zőgazdasági munkástörvényt, 
amely napjainkban is életben 
van. Most Darányi Kálmán 
nyúlt ismét ehhez a problé
mához s alkotása bizonyára 
ép úgy ki fogja állni az évti
zedek viharait, mint nagybáty
jáé, Darányi Ignácé. Igaz, ak
kor egy fejlődési korszak, tele 
kincstára állt egy nagy mo 
narchia rendelkezésére, inig 
ma a foghoz vert garas szűk 
esztendeit éljük. Arról — az 
állam pénzügyi viszonyait te
kintve, — szó sem lehet, hogy 
az egész mezőgazdasági mun
káskomplexum biztositását 
megvalósítsuk. De fenn kell 
tartanunk a kiöregedett me 
zőgazdasági cseléd és munkás 
becsületét aggastyán korára is.

Az állam a mezőgazdasági 
öregségi biztosítást olyan ala
pon igyekszik megoldani, hogy 
a munkából kiöregedett ember 
évente 120 pengő járadékot 
kapna, amihez 5—6 millió 
pengőre van szükség. Tekin
télyes összeg ez, de semmi 
esetre sem akkora, hogv elő
teremteni ne tudnánk. Az ál
lamnak természetesen nincsen 
tartalékolt pénze erre a célra, 
de ha az összeg 45 százalékát 
a 100 arany koronánál ma
gasabb kataszteri jövedelem 
mel rendelkező ingatlanok tu 
lajdonosai s a másik 45 szá
zalékot az állam szolgáltatja 
be, akkor mér eredménynél 
vagyunk. Ne rémítse el a föld
birtokosokat ez az áldozat, 
mert a mezőgazdasági öregségi 
biztosítás céljaira befizetendő 
összeg aránylag csekélynek 
mondható, mert az katasztrális 
holdonként átlag 24 fillér lenne. 
Az ilymódon előteremtett alap
hoz még 10 százalékot kell 
csatolni, amelyet a községi 
szegény alapok viselnének, bi

zonyára készséggel, mert a 
mezőgazdasági öregségi bizto
sítás által eljutnánk oda, hogy 
végre kiürülnének a szeren
csétlen hajlékok, a falusi sze- ■ 
gényházak.

Ha Darányi Ignác kiérde
melte a nép köréből a „kis 
emberek atyja" elnevezést, ak 
kor ezt méltán örökölheti tőle j 
Darányi Kálmán mostani mi

Harmincezer pengőt kér a várostói a felsővárosi 
egyházközség a templomépités költségeihez.

Teész Imre felsővárosi plébános 
nak és az egyházközségnek évek-. 
kel ezelőtt megindított ternplomépi ! 
tési akciója még most is, amikor I 
már pedig bizonyosra vehplő az I 
építkezés, igen súlyos probléma elé I 
állitja az építési bízoltsáju*!.  A r< 'g 
levő tervek és hozzá etőleges szá I 
ruhásokból kitűnt, hogy egy szeré
nyebb kivitelezésű templom felálli- ; 
tása is nagy tehertétel és 64.000 j

Elfogták az utóbbi idők legveszedelmesebb 
besurranó tolvaját.

A rendőrségre az utóbbi időben 
egyre másra érkeztek a feljelentések 
a város minden részében elkövetett 
apróbb lopásokról. A sorozatos fel 
jelentések alapján a rendőrség meg 
indította a nyomozási és a gyanú 
mindjárt egy besurranó tolvaj gt 
rázdálkodasát engedte s-jtei.i.

Ezen a nyomon haladva a rend 
őrségnek sikerült elfognia Rápity

Kedvezmény utazást biztosítottak Bajáról, 
a Bácsalmáson megrendezendő megyei 

Hősök Hapjára.
A jelenikezésels szerdán délig eszközoihetök.

A bácsalmási Hősök N-'pia elő 
készítő munkálatai mind nagyobb 
méretei öltenek. Nap nap után ér 
kéznek a rendezőséghez a bejelen 
lések, amelyekben a mpgye kö/sé 
gei köz.lik az ünnepségen résztvevő 
frontharcosok, hadirokkanlak, le 
venlék, cserkészek és Movislák let 
számát.

Bajáról 120 Movista, 100 front
harcos, 60 cserkész levente és 30 

niszterelnök, aki az immár he
tek óta tartó költségvetési vita 
során számtalanszor felszólalt 
a törvényhozás házában és 
ezekben a felszólalásokban 
mindig előterjesztett valamely 
nagyfontosságu szociális tényt.

Az a kormány pedig, ame
lyik ilyen problémákhoz is 
hozzányúl és sikerrel oldja meg 
azokat, bizalmat érdemel a

pengős kiadás elé állítja a plébá
nost, illetve az egyházközséget.

Az építkezés ezzel szemben már 
mindegyre sürgetőbb, mert ?> nagy 
lélekszámú városrészt továbbra is 
megfelelő méretű templom nélkül 
hagyni nem lehet. Hogy a terv uiabb 
akadályok miatt zátonyra ne jusson, 
az egyházközség a várostól is Iá 
mogatást kér. Harmincezer pengő 
támogatás kellene a templomépilés 

Béláné többszörösen büntetett asz- 
szonyt, aki besurranó tolvajlásairól 
ismerőse a bűnügyi osztálynak. Ki 
hallgatása során nem kevesebb, 
mint hat tolvajlást ismert be. így ő 
követte el Borteizer Jánosáé Pos 
ványosi utón, özv. Lefkovics I/sóné 
Kölcsey utca 26, özv. Salamon Jó 
zsefné C/.irfusz Ferenc-ulca 32, özv. 
H «mmer Jánosné Jelky András utca

h •dirokkant résztvételét jelen'ellek 
be e/ideig. Bokodról 85, Borsódról 
53, Bálmonostorról 65, Bordáról 
56, Csálaljáról 30, Csávolyról 172, 
Csikériáról 41, Dávodról 52, Fehő- 
szenlivánról 65, Garáról 119, Her
cegszántóról 56, Jánoshalmáról 94, 
Kalymárról 68, Kelebiától 98, Kun
búéról 92, Madarasról 58, Méh
telkéről 45, Mélvkutról 70, Nagy- 
baracskáról 43, Rémről 60, Szerelő

közvélemény minden rétegétől, 
tartozzanak azok a politikai 
élet bármely oldalához, mert 
a szociális gondoskodás ma 
már magasan túlnőtt a párt
politikai kereteken és annak 
szükségét érzi, nemcsak a fel
karolást igénylő réteg, de azok 
is, akiknek az áldozatot meg 
kell hozniok.

he’, az egyházközség azaz a plébá
nia részbeni fedezetül lekötné a 
templomalapcéljaira az érsekség 
nyújtotta Rélhy puszta jövedelmét, 
tehát a feltételek értelmében a vá
rost nem sújtja fedezetlen teher.

Remélhető, hogy a város nem 
zárkózik el a kérés teljesítése elől, 
amit egyébként a legnépesebb bajai 
városrészek egyikének is elsőrangú 
hitéleti éideke.

‘ 2, és Martina Mihályné Honvéd- 
j utca 3 számú házaikban elkövetett 

lopások at.
Rápityné kéregetés ürügye alatt 

járta a házakat és ahol nem talált 
otthon senkit, ott ami kezeügyébe 
került azt plemelte.

A rendőrség Rápity Bélánét őri
zetbe vette és a mai napon az 
ügyészség fogházába szállította.

iéről 47. Tataházáról 52, Tompáról 
175, Vaskutról pedig 50 frontharcos, 
hadirokkant, Moveista, cserkész és 
levente részt vételét jelentették be.

Bajáról kedvezményes utazást 
biztosítottak azoknak, akik a Front 
harcos, vagy Move alakulatokhoz 
csatlakozva utaznak át Bácsalmásra. 
A menettérti jegy ára T20 pengő. 
Jelentkezni szerda déli 12 óráig le
het, — az összeg egyidejű iefize-
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tése melleit, — a Frontharcos iro 
dában (Mátyás király léi) es Tallián 
József rendőr főfelügyelőn ej

Nyugdíjazási ügyek 
a vármegye kisgyű- 

előtt.
\ tegnapi kisjA ülés it nyugdija 

zás iránti kérelmei tárgyalt. Nyug- 
díjazását kérte Visz ni g Aíii.d mély
kúti, Iván J ózsef j »•."-halmai, Sági 
György és vitéz. Erdős J I garái 
községi rendőrök, va! uain*  Gáspár 
Gábor mélykúti k"•. .'égi kb.biró.

A kisgyülés v-<; .in-r.--.-i •■■mimet 
teljesítette, de egy kozb.•vetett kér 
dós, megdöbbentő képet nyújtott a 
nyugdíjba vonulók ei. (korát illető
leg. A nyugdíjba merők életkora 
41 és 51 év közölt mozog, .mi — 
mint ahogy dr. F> rnbach Bálint fő 
ispán is megáll..pite*  la, -— azt lát
szik bizonyítani, h > v nevezettek 
már .-.lkaim rzta'ás.T; id. jen sem le 
hét lek egész •'■ó,s4<

Hogy ,i jövőben ib. -n esetek — 
még csak szórványosa , f> dúl
hassanak elő, — dr. Fembach Ba 
lint főispán és vitéz dr. Bajsay Ernő 
alispán i-.p'i helyesen erélyes ren
delkezéseket adtak ki, többek kö 
zött elrendelve az alk-.lmaztatás 
előtii orvosi vizsgálatot is.

A Bajai Takarékpénz
tár fiákét nyií Jánai- 

haimán.
A Póii.’iu'ézeli Kö.pont 1 gii’óbbi 

ig..,: jsági íi hozzájárult ah
ho , . Bői li'. rél; pénztár
.1 ■. ■ má.< fi • I É le
s ■ i. k szerint a Bjí fi Takarék 
p^n/tar uj fi-'-líiamik l il.'i ;'.s ; miatt 
Jánoshalmán házingatlant I . r vá 
sárul :.

Vakmerő íseíOiök 
kirámoltak es? szo- 

noshaim i.
Keddre virradó éjs ka ei<; ők 

jártak ,hno4)i ... '• ' : \n. . s
Á* 1 ' u’c ií hvz •

A betörők az udva>i ,ibl o ,p ik

fiókját benyomlak s azian a kinyi- gyújtva kifosztották az. egész lakást, 
tolt ablakon ker.sztöl bemásztak a A csendőrség erélyes nyomozást 
szobába. Elsöleiileltí k a komba és : indított a vakmerő betörés ügyé
rt szoba ablakai s azián lámpái b m.

A Menaka hindu bailet:
álom az ezeregyéjszakából.

A világhírű 15 tagú táncegyüttes a berlini táncolimpián a 
legnagyobb kitüntetési nyerte. — A Lisit FerencKör szen
zációs évzáró estéje jün. 19-án a Központi síinháztesmében.

Sokaknak még elénk emlékeze- i saját hindu zenekarával, ősi hang 
lében él a Liszt Kör novemberi szereivel és a kelet szinpompás jel
japán táncestje Yeichi Nimura és | mezeivel világszerte aratja diadalait. 

, Lisao Kay f 'leplével. Most junius Holnapi számunkban valószínűleg 
, I0 én, csütörtökön a viajhim Me I már módunkban lesz a gyönyörű 

nak t hindub dl. bci nyerte meg, mely ■ műsort is közölni.

A vármegyében eröteijesera folynak 
az útkarbantartási munkálatok.

Megkezdték az uj Ferenccsatornahid építési munkálatait.
Az 54. számú szeged bálaszéki 

Horthy Miklós tmléku’ 85—92 km. 
SzakuS'ámo. ,i|. János ó ritéss I kap 
csolalos Io n ..-rizsét jun. hó 10 én 

; bt-f.-jez.ik, ezután a gődioigerek a 
: bácsalmás c-o ' ria kelebi « (h közút 

0 0—4 5 km. s.- ikaszi h !yr ■állitá
I sán fognak dolgozni

Az 535. számú kalocsa mélykuli 
th közút 27 8—33 2 km. s mkaszá- 

' n^k útépítést előkészítő fölJinunká 
; iát befejezték, az 53 számú duna 

Járványos időben ne kérjen köl
csön lázhőmérőt a szomszédjától 

mikor már P 1'60-ért
hiteles lázhőmérőt kaphat

Egészségügyi és betegápolási 
cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

földvár-szabadkai th. közül 80 9— 
88 4 km. szakaszán Kisszállás In 
tárában a földmunka 95 százaléka 
elkészült.

Az inségenyhitő földmunkák Gara 
halárában a gara-sóstói közdü.’ő utón 
1200 m. hosszban, Madcias halára 
bán a madaras-bajmóci utón 1100 
m hosszban, Borota községben 300 
m. hosszban elkészültek. A föld 
munkákat a mezőgazdaságokban 
előállott munkáshiányra való tekin-

Elegáns hölgy

K&TTimm

szandalettet visel.

tettel a főispán intézkedése folytán 
beszüntették, folytatását őszre ha
lasztva.

A bácsbokod máfételkei th. közút 
5 km. szakaszának építésébe?, to 
vábbá a gara györgypuszlai th köz
út 3 — 4 km. szakasza építéséhez 
szükséges kőanyagok szállítása fo
lyamatban van.

A baja szeremlei th közúton épí
tendő Ferenccsatorna hid építési 
munkait f. hó 1 én a vállalkozónak 

‘ átadtak és a munkálatok ideje alatt 
• a közlekedést vendéghidon bonyo- 
, híják le.—
fi tej és cukiddá 
sikere a megyében.

A vármegye közigazgatási bizott
ságának ülésén vitéz dr. Zákányt 
Andor m. kir. tiszti főorvos, a tiszti 

I orvosi jelentés során felemlítette a 
megyében nagy sikerrel bevált tej 
és cukorakciót, mely erősen feljaví- 

I tolta az iskolásgyermekeknek erő- 
i b'-ni állapotát.

iM gdöbbentő fényként szóit azon- 
j bán a jelentés a bajai járásban az 
i élve szül d ti C"'C-«-rnök számának 
; erőtejes visszaeséséről A legutolsó 
I havi adatok 34 születéssel szemben 

54 elhalálozást mutatnak ki, ami 
kell, hogy a hatóságokat erőteljes 
intézkedések foganatosítására kész
tessék, amit főleg a ( 1 világosító 
mu< ka < rőtel;e.,ebbé tételével hi- 

; sz.Ünk elérni,
I* lem'it.-tle még a jelentés, hogy 

i Davodon és Hercegszántón a tejak 

fit i a melegebb idők beálltával. 
Dr. Fernbach Bálint főispán a j.

Öra-. Ezüstáru-, Alpaccaáru-. Ólomkristály
dús vá lasztékbán. Régi ékszerek, brilliáns és tői ,tt arany beváltás 

a legmagasabb napi árban.
Saját javítóműhely! • ’eleffon: 2—93. szám.

Sziklai e.ás- étaes'ész Gróf Zichy Bódog-tér

E»K3?3
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leütés kapcsán isméleib-n megemli 
telte, hogy készséggel szolgálja az 
akció sikeres keresztülvitelét, miért 
is a felmerülő nehézség k esetén 
forduljanak hozzá.

A Mansz ren
dezett népünnepé

lyen befolyt 
pénzadományait.

A Mansz tiépüntv pályére, i-mi- 
n>-k jövedelmét a szegénysorsu ha 
dirokkanlak megajándékozására foi- 
diiji, a kővetkező természetbeni 
adományok folytak be, beküldési 
sorrendben :

Id. Willman János 1 dob. 20 kg- 
os bárány, Morimr Ferencno 100 
pár virslii, özv, Szabados Imr-né 
és Tallián Józsefné 100, Sáry Ist
vánná 50, Makay mészáros 50 pár 
virslii, Köztisztviselők szöv, másfél 
kg. felvágott, Nyirati cukrász 1 nagy 
tálca mignon, S-.elman Károly 1 
tab'.i füstöli s i’lon;', Farkasé.4; Markó 
10 doboz pástétom, 2 drb. szardínia, 
Nebojsza S -n orné 40 dkg. szalona, 
Tassy Lászlór.é 1 pár lyuk, B-késy 
István 1 rúd szalámi, Cserba György 
fél kg. dzsem, Ho'czer Jó?séf 1 kg. 
cukor, vitéz dr. Baj.say Ernőnc 30 
pár virslii, dr. Burányi Bálintné 10 
pár virslii, Dettre Istvánná I l g. 
cukor, 1 tábla csokoládé, Peágits 
Ferencné 2 zsui kenyér, S’oll Jánns- 
né 1 kg. málnai/, Ocsl-ó Józsefné 
5 dkg. savanyu cukor,’ V tikó La- 
jósáé 35 dkg. vaj, Tó-h Józsefné 
1 kg. vaj, Baumgaríner Mihály 1 
rúd szalámi, dr. Dos/poly D - sőné 
5 l<g. liszt, 1 kg. cukor 20 tojás, 
özv. Magát Laio<ne 5 kg. iszt, 
Kiéin Vendelne 10 cJ.b tojás, L<n 
gos Lászloné 5, Hadi F. r. i.cna 10,

Forró Mihálvn ■ 10 Kele Vince 10 
drb tojás, B. iázs Gergelyné 2 1. 
mák, Giasenh rdt Martonnc 5 kg. 
liszt, 1 kg. mák, Major I-’.ánr.é 16 
kg. liszt, Tornai J zsefné ■1’ citrom, 
n gyed kg. vaj, 1 kg. cukor, vitéz 
Jákói I-nréné 1 kg. cuki r, 2 kg. 
liszt, 10 lojá*,  lkg, torma, Balogh 
J >7spfué fél kg. cukor, 2 tojás, Kiss 
G D zsöné 10 tojás, Bíboros P. 
térné gyűjtése Csátaljáról 100 tojás, 
Polgár Mihályné 3 és M M. 3dib. 
Ioiá«. (Föl v latjuk)

Junius 6. Vasárnap. Patak-utca.

Délnyugat kerületi dint is.
Délután 6 Órakor

Pássá Vasutas S. K.
a pec'i alosztály b jnoka és a

Bajai Turai S. E.
a bajai alosztály bajnoka lözött.

A mai napon gyászlobogók hír 
d.-lik a szomorú euforduló!. A gyá
szos megemlékezés szomorú óráiban 
minden okunk meg van, hogy biz
tató szóval főt dulhas-link a c.-iig- 
gedök felé és a sz fii ir.bben csillogó 
gyász és fájdulom könnyünk mögött 
azonban olt van a remény es hi 
tünk biztatása: Lesz még egyszer 
kikelet, Magyarország fe'et!

— izr. IMentisHekt. Pénteken 
cLIlvo.- • < i-t rdis/.tel't egynegyed 
8 kor k-zdődik

Szandalettek 
strand és divat-

Fisches*  Páü rí. cipötrak&árjbasi, ezelőtt

Fenyvesi Áruház, Baja Gr. Zichy Sódogh-tér 4. szám.

— A polgári fiúiskola torna-
VÍZSgája. A Baja városi polgári

I fiúiskola f. hó 5 én d. u. 5 órakor 
t irtja meg tornaünnepélyét a sport 
lel per.-, amelyre ezúton hívja meg 
ai érd'klódő közönséget tisztelettel 
az i'.’a/gaióság. Belépődíj ni.es.

— Két uj tejszövetkezet aia- 
kuíí a megyében. A m-gye terű 
létén az elmúlt időszakban Bácsbo- 
kodon és Györgypusztán alakult 

; meg tvjs/.övi iktzet.
— Ha túlsók gyomorsaváUS 

okvetlen meg akar szabadulni, 
u -y ne mulassza el reggelenként 
egynegyed, esetleg félpohár termé
szetes ,,Ferenc József**  keserüvizet 
éhgyomorra inni. Orvosok is ajánlják.
- Mégy hadirokkantai, hadiöz- 

v-gyes, vagv h -diárvát azonnal al
kalmaz. B chich Károly cukrászmes
ter (Szentjánosi ut 4) utcai fdgylalt- 
a-u olasra.

Helyőrségi lóverseny.
A b-.jai helyőrség csapdai folyó 

hó 13 és 17. közöiti időben tart- 
jik nv’g sport versenyeiket. Ennek 
k- ; tebeo, folyó ho 15 én délután, 
a isivám lövöldében a hadi
puska verseny, a nemzetközi sza
kai : k szerint es 15 én délután és 
16 án, egá’-z napon át, a löki ró 
kispuska lövöldében a kit-obii pus
ka és pisztoly verseiiys/.ámok ke
rülni!; lebonvoli ásta. A versenyki- 
isós s riut, i . i-ken a versenyeken, 
részív beinek a Baján l-ituz.kcdó, 

seny színhelyén rendelkezésre all 
A ve -env kiírás és a feltételek, 
állomáspar.'ncsuokságnál (Feténeiéit 
t re 2. s . 1 erei ) naponi", 10 es 
12 őr t között be:- kinihelök. Neve
zési határidő 1937 junius 8.

I A bajai kir. járásbíróság mint telekkönyvi 
 hatóság.

3082—1937. tkv szám.

Árverési hirdetmény-kivonat.
, Nagy Györgyné sz Kordé Julianna vég- 
' i ..-hajtatónak Kordé József (nős) Radó Ilo- 
! nával végre hallást szenvedő ellen indított 

végrehajtási ügyében a telekkönyvi hatóság 
végrehajtási árverést 70 pengő 4') fillér 
tőkekövetelés és járulékai behajlása végett 

: a bajai kir jarasbirc ság területén levő 
I Dávod községben fekvő, s a dávodi 494. 
I sz. tkvi bitétben A 1. 1 sorsz 3251— 1. 
- hrsz a. felvett Beltelekben fekvő 392 ő. i. 
! számú 103 négyszögöl területű ház udvar- 
1 ral. a 2. sorsz. 325—2 hrsz alatt felvett u- 
: o fe.ivö 131 négyszögöl területű kert in- 
j gatlan B 8. alatt Kordé József (nős Radó 
i Ilonával) nevén á'ló egynegyed rész jutalék 
j kikiáltási ára : — a C. 15. sorsz. a a 3695 
I —1935 tkv. szu végzéssel özv. Kordé Jó- 
i zsefne sz. Patka Anna dávodi lakos javára 
I bekebelezett özvegyi haszonélvezeti joggal 

terhelten — 250 — Pengő.
A f.dezei vételára: Nagy Györgyné sz. 

Kordé Julianna végrehajtató javára meg
tartandó árverésen — a C. 15. sorsz a. a 
3695- 1935 tkv s’. végzéssel özv. Kordé 
Józsefné szül Patka Anna dávodi lakós 
javára bekebelezett özvegyi haszonélvezeti 
joggal terhelten — 700 — pengő ;

a dávodi 531. sz. tkvi betétben A f 1. 
sor, 4292 hrszám alatt felvett 156 négy
szögöl területű, a Sűrűben fekvő kert in
gatlan B 6. alatt Kordé József (nős Radó 
Ilonával) név n álló egynegyed rész ju'alé- 
'.anal i iállási ára: — a C. 7. alatt 3695 
— t' 1935. sz. a. végzéssel özv Kordé 
Józsefné sz Patka Anna dávodi lakós ja
vára bekebelezett özvegyi haszonélvezeti 
joggal téri,ellen — 130 pengő ;

fedezeti vételára: Nagy Györgyné sz. 
Kordé Julianna végrehajtató javára meg- 
tartandó megtartandó árverésen : — a C. 
15 a’ i't a 3695- 1935. tk sz. végzéssel 
özv Kordé Józsefné szül. Patka Anra dá
vodi l-kos javára bekeb. lezeít özvi gyi ha
szonélvezeti joggal tér’ elten, — 700 p- ngö, 

a dávodi 2119. sz. tkvi betétben A 1 3. 

önír. ezüsr és m.packb tsrgviuwí

AZ ÚJON A N NYÍLT

Pallós (Pálcsics) Miklós
ékszerész, órás míjái ösuél vásárolhat.

Óra- és ékszer javítások,
valamint

új ckszet k szakszerűen •-
KÉSZÜL

Haja, Erisébat királvná yKa 8. {Foss tem. vállalat meílsít j
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lorsz. 7598 hrsz. a. felvett, a Homokmező 
dűlőben fekvő 1271 négyszögöl területű 
szántó és 4. sorsz. 7636 hrszámu u. ott 
fekvő 1 hold 400 négyszögöl területű szántó 
ingatlan B. 5. szerinti Kordé József (nős 
Radó Ilonával) név. n álló egynegyed rész 
jutalék kikiáltási ára — a C. 7 alatti 
3695 —tkv 1935 sz végzéssel özv Kordé 
Józsefné sz Patka Anna dávodi lakos ja
vára bekebelezett özvegyi haszonélveti jog
gal terhelten — 1610 pengő,

a davodi 274Ó sz. betétben A t 1. sorsz. 
4291 hrsz h Sűrű dűlőben fekvő 87 négy
szögöl területű I ért ingatlan B. 4. szerinti 
Kordé József (nős Radó Ilonával nevén 
álló egynegyed rész jutalék kikiáltási ára : 
— a C 4 sorsz. alatt a 3695 -1935. tkv. 
sz. végzéssel özv. Kordé Józsefné sz Patka 
Anna dávodi lakos javára bekebelezett öz
vegyi haszonélvezeti joggal terhelten, — 
80— pengő,

fedezeti vételára : pedig a C 15. sorsz 
alatti 3695—1935 Ik sz végzéssel özv. 
Kordé Józsefné szül Patka Anna dávodi 
Ínkos javára bekebelezett özvegyi haszon
élvezeti joggal terhelten — 700 pengő.

Az árverést 1937 évi junius hó 21. nap
ján d. u. 4 órakor Dávo.l községházánál 
fogják megtartani.

Az árverés alá kerülő ingatlan jutalék a 
kikiáltási ár kétharmadánál illetve a fede
zeti vételárnál mint legkisebb vételárnál 
alacsonyabb áron nem adható el

Az árverelni szándékozók kötelesek bá
natpénzül a kikiáltási ár 10 százalékát 
készpénzben, vagy az 1881 : LX. t. c. 42. 
§-ában meghatározott árfolyammal számi*  
tott óvadékképes értékpapirosban a kikül
döttnél letenni, hogy a bánatpénznek elö- 
leges birói letétbe helyezéséről kiállított 
letéti elismervényt a kiküldöttnek átadni 
és az árverési feltételeket aláírni (1881 : LX. 
t. c. 147. 150.. 170. §§; 1908 : LX. t. c.21.§)

Az aki az ingatlanért a kikiáltási árnál 
magasabb Ígéretet tett, ha többet Ígérni 
senki sem akar, köteles nyomban a kiki
áltási ár százaléka szerint megállapított 
bánatpénzt az általa Ígért ár ugyananny 
százalékáig kiegészíteni (1908 : XLI. 25. §í)i

Baja 1937. évi március hó 18. napján
Pogonyi s. k.

kir jbiró.
A kiadmány hiteléül :

Hallósy Magda 
kiadó

Szabad kézből eladó
adómentes ház. 1 szoba 
konyha, kamra, 110 
négyszögöl területen. 
Perczel-u. Állatvásárter, 
Bővebb felvilágosítást 
Vöröstáblás ut 1/a.

Ifj. Lakatos Misi cigányzenekara 

©obszai-nál 
a Dunaparlon, a hajóállomás mellett. 
Minden este friss halpaprikás I 

Szu'ivogmentes 
kerthelyiség !

Kirándulók találkozó helye I

Nagyljaracska
község legjobb helyén álló, üzlet és 
vendégló céljaira nagyon megfelelő 

h 2 Z eladó
Bövebbeta kiadóhivatalban I

Saját gyártmányú
’ kertiszékek.
; asztalok,

nyugágyak

kapható

is t r y-nál
Baja Erzsébet királyné u. 38.

q:

Elszigetelő lemez 
Kátrány papír 
B ő r 1 e m e z

Bibe F elszigetelő anyagok 

és az összes építési anyagokat legjutányo- 
sabb árban kapható

Grünhut és Társa 
tégla- és cemen'áiugyár

Telefon : 160. B fö J A- Telefon : 160.

Minden vasárnap
vegye meg a

Képes Családi Lapok
című szórakozlató, szépirodalmi hetilapot.

A 20 Oldalas művészi kiállítású pompás tartalmú lap

ára csak ^fillér.

Tartalom: képek, elbeszélések, versek, vidám történetek, 
rejtvények, regény és a közkedvelt

Mátyás Diák
vicclap.

I

LapiulrtjdonoN ;
0 í . K N fi T v g a k i.

HIRDETÉSEKET FELVESZ
A HYOMDAVÁLLALAT.

Kombinált szobák nagy választéka!

Tartóshullám és
hajfestés mestere

®0L L AKURISZOBÁK B

bútoráruház

Kemény hölgyfodrász
Baja, Kossuth Lajos utca. 

SZOLID ÁRAK!
Kedvező fizetési feltételek.

Elsőrangú anyag és munka garantiával.
==£ s~3»

Minden igényt kielégítő niOZSÜZ ŐS

j cementlapok. betonáruk
J mííkőmunkák, síremlékek
íi< legmodernebb kivitelben,
$ valamint be'on es mükőmunkákhoz az összes anyagok 
r feqotcsőöbani beszerezhet:

| BAJAI és DELY
A cementárugyárban

Baja, Világos-utca 8. szám. — Telefon 2- 25.
i Kedvező flxelésl feltételek. Gyártmányainkért szavatolunk.

>D 
1
5 
J 
!
I
S 
íI 1

w kádfürdői 
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség 

rendelkezésére s H a n a k!

I lyomtatványok

BAKANEK. és GOLDBERGER
KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

Z1

BULI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón 
készülnek

V

Nyomatott Bakanek és Goldberger könyvnyomdájában. Báján


